Me3oH Npuropun Cepreesuny

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHKe

522-2023 000 "JINBPA NEKC"
523-2023 000 "JINBPA JIEKC"
526-2023 000 "JINBPA NEKC"
529-2023 000 "JINBPA JIEKC"
532-2023 000 "JINBPA NEKC"
533-2023 000 "JINBPA JIEKC"
534-2023 000 "JINBPA NEKC"
536-2023 000 "JINBPA JIEKC"
538-2023 000 "NNINBPA NEKC"
540-2023 000 "INBPA NNEKC"
541-2023 000 "NNINBPA NEKC"
543-2023 000 "JINBPA NNEKC"
545-2023 000 "NINBPA NEKC"
546-2023 000 "JINBPA NNEKC"
555-2023 000 "NINBPA NEKC"
559-2023 000 "JINBPA NEKC"
563-2023 000 "JINBPA JIEKC"
591-2023 000 "JINBPA NEKC"
596-2023 000 "JINBPA JIEKC"
600-2023 000 "JINBPA NEKC"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2023

02.10.2023

02.10.2023

04.10.2023

06.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

13.10.2023

18.10.2023

18.10.2023

25.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

02.11.2023

03.11.2023

07.11.2023

CBepeHun

Me3oH puropunn Cepreesuy

007969

27.04.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMeJibHbIN
y4yacTok

XKWUNon oom

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

XKWU0N oM

XKUnon oom

XKWUJI0N oM

KBapTUpa

obopynoBaHue

3eMeJibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

>KUJION OOM

XKUnon nom

XKUNon oom

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJlbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA U
JINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA 1
NNKBUOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA N
NnMKBMNAaUuMoOHHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOALMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOaUNOHHaA

pbIHOYHasA U
JINKBMAALMOHHAnN

PbIHOYHaA 1
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMOHHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



602-2023

603-2023

604-2023

606-2023

610-2023

616-2023

619-2023

620-2023

621-2023

633-2023

634-2023

637-2023

641-2023

643-2023

644-2023

645-2023

646-2023

651-2023

652-2023

654-2023

655-2023

659-2023

660-2023

661-2023

000 "INBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "NINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "NINBPA NEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "NINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NEKC"

000 "JINBPA JNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NEKC"

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

09.11.2023

13.11.2023

14.11.2023

16.11.2023

20.11.2023

21.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

04.12.2023

05.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

3eMebHbIN
y4acToK

XKUnon oom

KBapTupa

XKUNon nom

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

XKUNon oom

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKUI0ON oM

KBapTUpa

MpennpusaTtne

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacTok

Hexwunoe
34aHune

KBapTUpa

KBapTupa

HexXwunoe
nomMeLleHune

KBapTUpa

HeXxwnnoe
34aHune

KBapTUpa

3eMenbHbIN
y4acToK

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHAA N
NnMKBMAOaUMOHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMAOaUMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA n
JINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA K
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHAN

PbIHOYHaA N
NnKBMnaoaunoHHanA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBUOaUNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA K
NNKBMOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaLUMNOHHaA

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



664-2023

665-2023

666-2023

671-2023

672-2023

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "NINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "NINBPA NNEKC"

20.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

3eMesbHbIN
yy4yacToK

3eMeJibHbIN
y4yacTokK

XKWJION oM

XKUnon oom

HeXxwusoe
34aHune

PbIHOYHAA N
NnKBMNOaUuMoHHaA

PbIHOYHaA N
NnKBMnaaunoHHanA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNAOaUnNoOHHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN



	Мезон Григорий Сергеевич

