

**Мезон Григорий Сергеевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Мезон Григорий Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007969			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		27.04.2012			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
522-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	02.10.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
523-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	02.10.2023	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
526-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	02.10.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
529-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	04.10.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
532-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	06.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
533-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	09.10.2023	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
534-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	09.10.2023	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
536-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	11.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
538-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	11.10.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
540-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	12.10.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
541-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	12.10.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
543-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	13.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
545-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	18.10.2023	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
546-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	18.10.2023	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
555-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	25.10.2023	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
559-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	27.10.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
563-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	30.10.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
591-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	02.11.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
596-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	03.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
600-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	07.11.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

602-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	08.11.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
603-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	08.11.2023	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
604-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	08.11.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
606-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	09.11.2023	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
610-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	13.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
616-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	14.11.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
619-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	16.11.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
620-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	20.11.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
621-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	21.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
633-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	30.11.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
634-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	30.11.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
637-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	04.12.2023	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
641-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	05.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
643-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	06.12.2023	Предприятие	рыночная	Оценка бизнеса
644-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	07.12.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
645-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	08.12.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
646-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	08.12.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
651-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	11.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
652-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	11.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
654-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	15.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
655-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	15.12.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
659-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	15.12.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
660-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	19.12.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
661-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	19.12.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

664-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	20.12.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
665-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	21.12.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
666-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	22.12.2023	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
671-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	27.12.2023	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
672-2023	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	27.12.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости